
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 2088/2013 
 

Dodatek č. 9 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2013 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5228/2012 ze dne 28. 11. 2012 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 Co – od 1.5.2013 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
další přidělování věcí „Co“ od 1.5.2013: 
soudní odd. 9 Co – beze změny 
soudní odd. 10 Co  - každá 6. až 9. věc nápadu 
soudní odd. 11 Co – každá 10. až 14. věc nápadu 
soudní odd. 12 Co – každá 15. až 19. věc nápadu 
soudní odd. 14 Co – každá 20 až 23. věc nápadu 
 
II. Obchodní úsek 
Jana Horáčková, VSÚ – od 1.5.2013 se zařazuje do soudního oddělení 77 INS 
 
Mgr. Alexandra Baksová – jmenována asistentkou soudce JUDr. Tomáše Zadražila  
s účinností od 1.5.2013 
 
Zápisové oddělení 
Bc Lucie Krupičková – nástup dnem 1.5.2013 
 
III. Pobočka v Liberci 
 
Bc. Daniela Vyhlasová – zařazena jako rejstříková vedoucí na obchodní úsek – soudní  
                                         odd. 39 -  od 24.4.2013 
 
Eva Mazánková, zapisovatelka obchodního úseku od 25.4.2013 
 
Přísedící – pracoviště Liberec 
Marcelu Koktovi – dnem 30.3.2013 skončil mandát 
 
V Ústí nad Labem dne 26.04.2013 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 


